



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**IFJ Holding ApS**

**Ejby Mosevej 39  
2600 Glostrup**

**CVR nr. 26 99 78 01**

**Årsrapport for 2018  
15. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 26. marts 2019  
Dirigent

Navn: Fritz Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2018 til 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse for 2018	13
Noter	14-15

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

IFJ Holding ApS  
Ejby Mosevej 39  
2600 Glostrup

CVR nr.: 26 99 78 01  
Stiftet: 19. december 2003  
Hjemsted: Glostrup  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Fritz Jensen, Ejby Mosevej 39, 2600 Glostrup

**Bankforbindelse:**

Arbejdernes Landsbank

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af aktier samt foretage andre investeringer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 490, og et underskud på tkr. 490 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret ikke givet det forventede afkast af værdipapirer, hvilket har været den væsentligste årsag til at selskabet har realiseret et resultat på tkr. - 490.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2019.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-69.592</b>	<b>-49</b>
Personaleomkostninger	1	0	-62
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-20.964</u>	<u>-21</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-90.556</b>	<b>-132</b>
Andre finansielle indtægter		58.568	313
Nedskrivning af finansielle aktiver		-456.800	-116
Andre finansielle omkostninger		<u>-782</u>	<u>-2</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-489.570</b>	<b>63</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-489.570</u></b>	<b><u>63</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	53
Overført resultat		<u>-543.570</u>	<u>10</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>-489.570</u></b>	<b><u>63</u></b>

## Balance pr. 31. december 2018

Aktiver	Note		2017 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	681.684	703
Andre investeringsaktiver	4	50.000	50
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>731.684</b>	<b>753</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>731.684</b>	<b>753</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		8.292	9
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>8.292</b>	<b>9</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.352.216	1.790
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.352.216</b>	<b>1.790</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.389.858</b>	<b>1.523</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.750.366</b>	<b>3.322</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.482.050</b>	<b>4.075</b>

## Balance pr. 31. december 2018

Passiver	Note	2017 <u>tkr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	3.243.775	3.787
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>53</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u><u>3.422.775</u></u></b>	<b><u><u>3.965</u></u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.875	18
Anden gæld	<u>42.400</u>	<u>92</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>59.275</u></b>	<b><u>110</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u><u>59.275</u></u></b>	<b><u><u>110</u></u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u><u>3.482.050</u></u></b>	<b><u><u>4.075</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>3.787.345</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>54.000</u>	<u>-543.570</u>
	<u>0</u>	<u>54.000</u>	<u>-543.570</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<u>125.000</u>	<u>54.000</u>	<u>3.243.775</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<u><u>3.422.775</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Ultimo</b>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2017 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	0	62
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>0</b>	<b>62</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	20.964	21
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>20.964</b>	<b>21</b>
<b>3 Grunde og bygninger</b>		
Anskaffelsessum, primo	1.048.672	1.049
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>1.048.672</b>	<b>1.049</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-346.024	-325
Årets afskrivninger	-20.964	-21
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-366.988</b>	<b>-346</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>681.684</b>	<b>703</b>
<b>4 Andre investeringsaktiver</b>		
Anskaffelsessum, primo	1.436.438	1.436
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>1.436.438</b>	<b>1.436</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-1.386.438	-1.386
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-1.386.438</b>	<b>-1.386</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>

## Noter

		2017 tkr.
		<u>          </u>
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	<u>183.698</u>	<u>183</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<u><b>183.698</b></u>	<u><b>183</b></u>
Af-/nedskrivninger, primo	<u>-183.698</u>	<u>-183</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<u><b>-183.698</b></u>	<u><b>-183</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>